28| 1 |Bobine 5185

27| 1 |Pods 5185

26 | 1 [Rondelle M 10

2511 [Ecrou H MS

2411 |Ecrou H MIO

23| 1 [Ecrou H M8

22 | 1 |Ecrou H MI0

21 | 1 |Rondelle M 10

20 | 1 |Rondelle M 8

19 |2 [VisHM4 10

18 | 1 |Gouplle fendue 1,6 14 5185

17 | 2 |Roulement 10 BC 02 X EE

16 | 1 |Anneau élastique arbre 8 0,8

15 | 2 [Anmneau élastique alésage 30 1,5

14 | 1T [Anneau élastique arbre 10 1

13 | 1 |Bande frein CBe0E

12 11 | Gouplle cylndrique 3 25 5 185

I |1 |Axe support C 60

10 | T |Entretoise 5185

9 1 1 |Cone goupillé E 335

8 | I |Cone taraudé E 335

/7| 1 |Disque frein PF 21

6 | 1 |Axe principal C 60

511 [Axe bande C 60

4 | 1 |Axe levier C 60

3 | I |Axe bande levier C 60

2 | 1 [Levier C 60

I 11 |{Corps Al Cu 4 Mg Ti

RP |NB DESIGNATION MATIERE OBSERVATIONS

Lycée Mantes—la—Jolie

REGULATEUR DE TENSION |t reasouer  jovres

nomenclature A4 E]@

N

7




